PROCESSO Nº 33/2025

MODALIDADE Pregão Nº 22/2025

TERMO ADITIVO Nº 1 AO CONTRATO Nº 67/2025

Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE UNIFORMES E CAMISETAS PARA ATENDER A DEMANDA DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DESTE MUNICIPIO, COM RECURSOS DO VIGIASUS E OUTROS,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa SANDRA REGINA ALINO DA SILVA CNPJ: 05.404.458/0001-20.

Cláusula Primeira: CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE SAUDE, FICA ADITADA A

METAFISICA DO lote 02 item 01 - CAMISA POLO MODELO MASCULINO/FEMININO MANGA CURTA

EM 25%. LEI 14.133/2021.

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu

Assinaturas: Mario Weber e SANDRA REGINA ALINO DA SILVA

Campo Bonito 15/09/25